
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Skórczu  upoważnienia  do  
prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do zasiłku dla opiekunów, do prowadzenia 

postępowań  w sprawach świadczeń rodzinnych, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
świadczenia wychowawczego, podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowań w tych sprawach oraz do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2092 ze zmianami), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2407), art. 8a–c w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t .j. Dz. U. z 2020 r. poz. 808 ze zmianami), 
art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 473 ze zmianami), w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu Jolantę Rybak pracownika 
administracyjnego do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do zasiłku dla opiekunów ; 

2) prowadzenia postępowań  w sprawach świadczeń rodzinnych; 

3) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczenia wychowawczego; 

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań w tych sprawach; 

5) prowadzenia postępowań  w sprawach wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, udziela się od dnia podjęcia niniejszego 
zarządzenia nie dłużej jednak niż do dnia cofnięcia upoważnienia czy utraty przez Panią Jolantę Rybak statusu 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: D0B91F1C-D280-43A1-9C0D-C1870AA9774D. Podpisany Strona 1




